
 
Ayuntamiento de Velilla de San Antonio

 

Expediente: 969/2019 - CONTRATACION MONITORES,SOCORRISTAS,CONTROL 
ACCESO,ATS, LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO PISCINA MUNICIPAL

PROVIDENCIA DE LA ALCALDÍA-PRESIDENCIA

 

Teniendo en cuenta que con fecha __ de ___ de 201_ fue publicado en el perfil del contratante, a 
través de la Plataforma de Contratación del Estado, anuncio de licitación para la contratación 
del Servicio de "Socorristas monitores, control de acceso,ATS, limpieza y mantenimiento de 
la piscina municipal" de conformidad con el punto 7 de la Disposición Adicional Segunda de 
la Ley 9/2017 de Contratos del Sector Público, DISPONGO: 

 

Primero.-Designar  a  los  miembros  de  la  mesa  de  contratación  y  publicar  su 
composición en el perfil de contratante:

—Presidenta:  Doña Antonia Alcázar Jiménez, Alcaldesa-Presidenta del Ayuntamiento 
de Velilla de San Antonio, o concejal en quien delegue.

—Vocal:  Don  Jesús  Santos  Oñate,  Secretario  de  la  Corporación,  o  funcionario  que 
legalmente le sustituya.

—Vocal:  Don  Javier  Durán  Bóo,  Interventor  de  la  Corporación,  o  funcionario  que 
legalmente le sustituya.

— Doña Rosa Ruiz Bueno, Funcionaria, Responsable del departamento de contratación, 
que actuará como Secretaria de la Mesa, o funcionario en quien delegue.

Segundo.- Convocar a los miembros de la Mesa de Contratación, para el día  10  de 
junio de 2019 a las 9:30 horas, para su constitución en la sala de Alcaldía del Ayuntamiento, 2ª 
planta, y proceder a la apertura de las ofertas presentadas a la licitación.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

 

 


	barcode1: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Velilla de San Antonio
	2019-06-03T13:44:38+0200
	Velilla de San Antonio
	ALCAZAR JIMENEZ ANTONIA - 05651791R
	Lo acepto




